Sistema di stoccaggio
e trasporto del ghiaccio
con carico del carrello tramite
distribuzione a gravità
Caratteristiche
Concepito con in mente velocità, sicurezza e sanitizzazione
- il contenitore di stoccaggio del ghiaccio rialzato impiega la gravità
per distribuire il ghiaccio tramite uno scivolo 15 volte più veloce della

Capacità massima
con carrello/⁵
kg (lb)
Volume cubico
m (cu ft)
Larghezza - W1
cm (in)
Altezza³ - H1
cm (in)
Accesso alla
porta richiesto⁶
cm (in)
Peso approssimativo di
spedizione
kg (cm)
ITS500NS-31⁷ 1 174 (382) 283 (622) 0,36 (12.70) 78,7 (31.00) 152,4 (60.00) 81,3 (32.00) 169 (371)
ITS700SG-31 1 296 (652) 405 (892) 0,61 (21.70) 78,7 (31.00) 190,5 (75.00) 81,3 (32.00) 181 (398)
ITS1350SG-60 2 602 (1327) 711 (1567) 1,25 (44.20) 152,4 (60.00) 190,5 (75.00) 104,1 (41.00) 323 (712)
ITS2250SG-60 2 968 (2133) 1077 (2373) 2,01 (71.10) 152,4 (60.00) 246,4 (97.00) 104,1 (41.00) 373 (822)
ITS1700SG-90 3 779 (1716) 901 (1986) 1,65 (58.20) 228,6 (90.00) 177,8 (70.00) 104,1 (41.00) 444 (978)
ITS3250SG-90 3 1477 (3255) 1586 (3495) 3,07 (108.50) 228,6 (90.00) 246,4 (97.00) 104,1 (41.00) 519 (1145)
Note:
1 Calcolato sul volume cubico del contenitore. Non riflette la capacità del carrello o vuoti che si possono verificare durante l’impilamento.
2 Aggiungere 20,32 cm (8.00") alla profondità (D) per un gruppo della porta più basso (facilmente rimuovibile per accesso per l’installazione).
3 Copertura speciale per macchine per il ghiaccio di peso superiore a 454 kg (1000 lb). Aggiungere 5,38 cm (2.12") all’altezza. Contattare la fabbrica.